FEDERAÇÃO AQUÁTICA DE GOIÁS

FUNDADA EM 06 DE JUNHO DE 1969
FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE D ESPORTOS AQUÁTICOS

CNPJ 02.599.421/0001-06
L E I  N º  7 6 1 3 ,  D E  3 0  D E  N O V E M B R O  D E  1 9 7 2 . D E C L A R A  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

Goiás – BRASIL

____________________________________________________________________________________________

Av. Paranaíba s/n – Tel. (62) 3224-2165/3224-2041 – Anexo do Centro de Excelência do Esporte - Goiânia - GO

contato@fago.org.br

1

BOLETIM Nº002/2015    Goiânia, 27 de setembro de 2015.

Ilmo.Sr.
Presidente de Clubes/Academias/Associações filiados/Vinculados

Prezado Presidente,

A Federação Aquática de Goiás – FAGO vem encaminhar a V.S.ª, o ATO DA
PRESIDÊNCIA Nº 002/2015 de 21/09/2015, que convoca os atletas de Natação
para o XXVI Campeonato Brasileiro Interfederativo Infanto-Juvenil de Natação –
TROFÉU CHICO PISCINA e do XIX Campeonato Internacional Infanto-Juvenil de
Natação  TROFÉU CHICO PISCINA INTERNACIONAL, a serem realizados no Parque
Aquático da Associação Esportiva Mocoquense, piscina de 50 metros, na cidade de
Mococa/SP, no período de 07 a 10 de outubro de 2015.

A hospedagem será no Hotel Paulista em São José do Rio Pardo/SP

Atenciosamente,

Jorge Dourado Filho    Prof. Dener Silveira
       Presidente    Diretor Técnico

O original deste Boletim  encontra-se assinado na Federação Aquática de
Goiás.

,

FEDERAÇÃO AQUÁTICA DE GOIÁS

FUNDADA EM 06 DE JUNHO DE 1969
FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE D ESPORTOS AQUÁTICOS

CNPJ 02.599.421/0001-06
L E I  N º  7 6 1 3 ,  D E  3 0  D E  N O V E M B R O  D E  1 9 7 2 . D E C L A R A  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

Goiás – BRASIL

____________________________________________________________________________________________

Av. Paranaíba s/n – Tel. (62) 3224-2165/3224-2041 – Anexo do Centro de Excelência do Esporte - Goiânia - GO

contato@fago.org.br

2

Campeonato Brasileiro Interfederativo Infanto -Juvenil– “Troféu Chico Piscina”
SELEÇÃO GOIANA INFANTO/JUVENIL

INFANTIL

ATLETA CLUBE REG CBDA

Augusto Felisbino Gama Performance 215518

Felipe Assunção Gama Performance 295004

Felipe Diniz Uni Evangélica 247061

Jade Faria Goiás E. Clube 119982

Leidiny Monteiro Uni Evangélica 252001

Mateus Furtado Goiás E. Clube 251968

Matheus Boggian Uni Evangélica 012016

Pollyana Andrade Uni Evangélica 111297

Samua Ferreira Uni Evangélica 247096

JUVENIL

ATLETA CLUBE REG CBDA

Adriano Souza Gama Performance 119985

Adrielly Oliveira Ac.Sergio Borges 123010

Felipe Fonseca dos Reis Gama Performance 250213

Felipe Paganini Ac.Sergio Borges 246841

Gabriel Menezes Goiás E. Clube 150264

Iovani Oliveira  Uni Evangélica 255890

Ivone Duraes Silveira Swimmers Natação 111305

Marina Reis Uni Evangélica 113048

Michael Dias Uni Evangélica 284048

Pedro Paulo Mota SESI 270631

Victoria Dias Gama Performance 251527

Wellington Silva Uni Evangélica 245475

Representante da FAGO e Chefe da Delegação: Diretor Técnico Prof. Dener
Silveira.

Técnicos:
Prof. Denis Diniz  - Unievangélica
Prof. Helder Melo – Gama Performance
Prof. Dener Silveira - Goiás Esporte Clube

FEDERAÇÃO AQUÁTICA DE GOIÁS

FUNDADA EM 06 DE JUNHO DE 1969
FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE D ESPORTOS AQUÁTICOS

CNPJ 02.599.421/0001-06
L E I  N º  7 6 1 3 ,  D E  3 0  D E  N O V E M B R O  D E  1 9 7 2 . D E C L A R A  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

Goiás – BRASIL

____________________________________________________________________________________________

Av. Paranaíba s/n – Tel. (62) 3224-2165/3224-2041 – Anexo do Centro de Excelência do Esporte - Goiânia - GO

contato@fago.org.br

3

Programação

Dia 07/10  06:00hs - saída de frente ao Ginásio Rio Vermelho

16:00hs  chegada em Mococa/SP

18:00hs Treinamento e Congresso Técnico

20:00hs Saída para o Hotel após o jantar

Dia 08/10 06h30  Café da manhã

                07:00hs Saída para Mococa (eliminatórias 1ª etapa)

                13:00hs retorno para o Hotel após o almoço

                15:30hs Saída para Mococa (finais da 1ª etapa)

                20:00hs Retorno para o Hotel após o jantar

FEDERAÇÃO AQUÁTICA DE GOIÁS

FUNDADA EM 06 DE JUNHO DE 1969
FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE D ESPORTOS AQUÁTICOS

CNPJ 02.599.421/0001-06
L E I  N º  7 6 1 3 ,  D E  3 0  D E  N O V E M B R O  D E  1 9 7 2 . D E C L A R A  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

Goiás – BRASIL

____________________________________________________________________________________________

Av. Paranaíba s/n – Tel. (62) 3224-2165/3224-2041 – Anexo do Centro de Excelência do Esporte - Goiânia - GO

contato@fago.org.br

4

Dia 09/10 06h30  Café da manhã

                07h00 Saída para Mococa (eliminatórias 2ª etapa)

                13h00 retorno para o Hotel após o almoço

                15h30 Saída para Mococa (finais da 2ª etapa)

                 20h00 Retorno para o Hotel após o jantar

Dia 10/10 06h30  Café da manhã

                07h00 Saída para Mococa (eliminatórias 3ª etapa)

                13h00 retorno para o Hotel após o almoço

                16h00 Saída para Mococa com a bagagem (finais da 3ª etapa)

                 20h00 Retorno para Goiânia após o jantar.